
Utánpótlás verseny I. forduló
Budapest,2013. február 9.                    www.magyar.sport.hu/uszas/btusz
_____________________________________________________________________________________________________

50 m. fiú gyorsúszás
1. versenyszám

8 évesek és fiatalabbak

1. Bordás Levente 2005 Győri Vizisport Egy.  0:38,48 161p
Edzője: Erdősiné Varju Katalin                                                

2. Csákvári Bálint 2005 BVSC-Zugló  0:38,76 157p
3. Köbli Vince 2005 Kőbánya Sport Club  0:39,83 145p
4. Tompos Tamás 2005 Kőbánya Sport Club  0:41,17 131p
5. Gábor Dávid 2006 Kőbánya Sport Club  0:43,42 112p
6. Foster Patrik 2005 TFSE  0:43,87 108p
7. Szedlák Kende 2006 A Jövő SC Veolia  0:44,00 107p
8. Kós Olivér 2005 A Jövő SC Veolia  0:45,33 98p
9. Miszlai Martin 2006 Kőbánya Sport Club  0:46,22 93p
10. Kaso Bence 2006 Szfvári DELFIN SE  0:47,27 86p
11. Gál Dávid 2006 A Jövő SC Veolia  0:48,06 82p
12. Orosz Bálint 2005 A Jövő SC Veolia  0:49,99 73p
13. Vékony Gergely 2005 A Jövő SC Veolia  0:50,13 72p
14. Sógorka Dávid 2006 Szfvári DELFIN SE  0:52,68 62p
15. Fekete Bertalan 2005 Szfvári DELFIN SE  0:55,77 52p
16. Lőrincz Benedek 2006 Szfvári DELFIN SE  0:57,83 47p
17. Berkecz Dominik 2006 Bonyhádi  ÚSE  0:59,58 43p
18. Liszkóci Péter 2006 Szfvári DELFIN SE  1:01,63 39p
19. Szabó Kiss Zétény 2007 Szfvári DELFIN SE  1:14,05 22p

Kizárva
Tumbász Noel 2005 TFSE Szabálytalan úszás       

50 m. leány gyorsúszás
2. versenyszám

8 évesek és fiatalabbak

1. Nagy Ágnes 2005 BVSC-Zugló  0:39,34 219p
Edzője: Kovács Gábor                                                          

2. Seres Anna 2005 Kőbánya Sport Club  0:40,37 203p
3. Rahner Anna 2005 Darnyi Tamás SC  0:40,45 201p
4. Wielkiewicz Lara 2005 Kőbánya Sport Club  0:40,87 195p
5. Takács Liliána 2005 TFSE  0:41,30 189p
6. Veisz Dóra 2005 Veszprémi Egyetem ÚK  0:41,38 188p
7. Hegyháti Zoé 2006 Veszprémi Egyetem ÚK  0:42,08 179p
8. Menich Maya 2006 TFSE  0:42,30 176p
9. Márta Rozi 2005 BVSC-Zugló  0:42,84 170p
10. Rábai Réka 2005 TFSE  0:42,89 169p
11. Torba Kincső 2005 Kőbánya Sport Club  0:43,46 162p
12. Dancsok Dorka 2005 A Jövő SC Veolia  0:44,59 150p
13. Mózer Liza 2005 A Jövő SC Veolia  0:44,65 150p
14. Makranszki Liza 2005 A Jövő SC Veolia  0:44,72 149p
15. Nyiri Villő 2005 Veszprémi Egyetem ÚK  0:44,92 147p
16. Németh Natasa 2005 A Jövő SC Veolia  0:45,93 137p
17. Drávucz Anna 2005 TFSE  0:46,27 134p
18. Gyurinovics Lili 2005 A Jövő SC Veolia  0:47,94 121p
19. Eindlein Heidi 2005 Kőbánya Sport Club  0:49,05 113p
20. Jarkas Alexandra 2005 A Jövő SC Veolia  0:49,27 111p
21. Hais Fruzsina 2006 BHSE  0:50,66 102p
22. Kun Zsófia 2006 TFSE  0:52,96 89p
23. Harkai Kitti 2005 Kőbánya Sport Club  0:54,55 82p
24. Bánó Viktória 2005 Veszprémi Egyetem ÚK  0:58,37 67p
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100 m. fiú hátúszás
3. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:13.06 (Szabó Bálint - 2010 - 10 évesek)

10 évesek
1. Kós Hubert 2003 A Jövő SC Veolia  1:16,65 311p

Edzője: Perjámosi Kata                                                        
2. Kőhalmi Kornél 2003 A Jövő SC Veolia  1:18,81 286p
3. Csicsáky Péter 2003 A Jövő SC Veolia  1:20,81 265p
4. Molnár Erik 2003 A Jövő SC Veolia  1:21,16 262p
5. Nell Olivér 2003 BHSE  1:22,86 246p
6. Veres Albert 2003 TFSE  1:23,55 240p
7. Ruzicska Péter 2003 A Jövő SC Veolia  1:25,34 225p
8. Petrovics Márk 2003 BVSC-Zugló  1:26,25 218p
9. Wurst Bálint 2003 Bonyhádi  ÚSE  1:26,83 214p
10. Mizsei Márk 2003 Kőbánya Sport Club  1:27,09 212p
11. Tompos Zoltán 2003 Kőbánya Sport Club  1:28,03 205p
12. Sárkány Zalán 2003 Kőbánya Sport Club  1:28,29 203p
13. Gáll András 2003 Budafóka XXII. SE  1:28,36 203p
14. Kovács Zénó 2003 Kőbánya Sport Club  1:28,64 201p
15. Miló - Sidló Marcell 2003 Szhalombattai VUK SE  1:29,41 196p
16. Petyke Bálint Bendegúz 2003 Kőbánya Sport Club  1:29,55 195p
17. Kaya Deniz 2003 TFSE  1:31,27 184p
18. Bruckner László 2003 Veszprémi Egyetem ÚK  1:32,73 175p
19. Dézsi Fábián 2003 Új-Hullám SE  1:33,30 172p
20. Szilvai Zsigmond 2003 BHSE  1:33,88 169p
21. Vántóczki Zsombor 2003 Budafóka XXII. SE  1:34,06 168p
22. Kertész Kevin 2003 Váci Vízmű SE  1:34,36 166p
23. Nagy Kolos 2003 Szhalombattai VUK SE  1:34,97 163p
24. Tóth Kristóf 2003 BHSE  1:36,36 156p
25. Juhász Kristóf 2003 BHSE  1:36,37 156p
26. Kristóf Zsolt 2003 BVSC-Zugló  1:36,92 153p
27. Bencze Péter 2003 BHSE  1:37,26 152p
28. Puskás Patrik 2003 BHSE  1:37,37 151p
29. Varga Domonkos 2003 BHSE  1:37,88 149p
30. Vadas Ádám 2003 A Jövő SC Veolia  1:39,27 143p
31. Szabó Csongor 2003 Budafóka XXII. SE  1:41,59 133p
32. Békési Gergely 2003 BHSE  1:42,86 128p
33. Bánó Szabolcs 2003 Veszprémi Egyetem ÚK  1:43,48 126p
34. Mezei-Derczeni Attila 2003 Szhalombattai VUK SE  1:44,19 123p
35. Lábodi Levente 2003 Szhalombattai VUK SE  1:46,04 117p

Kizárva
Batuska Dominik 2003 Kőbánya Sport Club Szabálytalan forduló     
Juhász Ambrus 2003 A Jövő SC Veolia Szabálytalan forduló     

9 évesek
1. Nagy Márton 2004 BHSE  1:26,84 214p

Edzője: Pintér Vanda                                                          
2. Lencsés Noel 2004 Váci Vízmű SE  1:29,20 197p
3. Gulyás Marcell 2004 TFSE  1:30,06 191p
4. Bene Zsombor 2004 Kőbánya Sport Club  1:30,33 190p
5. Szedlák Gellért 2004 A Jövő SC Veolia  1:31,11 185p
6. Szabó Dávid 2004 Komárom ÚKSE  1:32,53 176p
7. Lapos Levente 2004 BVSC-Zugló  1:33,80 169p
8. Simon Tamás 2004 Kőbánya Sport Club  1:38,14 148p
9. Kincsverő Búlcsú 2004 Budafóka XXII. SE  1:38,84 145p
10. Bera Palkó 2004 Első Érdi ÚE  1:38,90 144p
11. Gálicz László 2004 FTC  1:38,98 144p
12. Miszlai Máté 2004 Kőbánya Sport Club  1:39,02 144p
13. Kaufmann Martin 2004 FTC  1:39,50 142p
14. Székely Áron 2004 Kőbánya Sport Club  1:40,84 136p

100 m. fiú hátúszás
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3. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:13.06 (Szabó Bálint - 2010 - 10 évesek)

9 évesek
15. Gábor Patrik 2004 Kőbánya Sport Club  1:40,97 136p
16. Oriskó Dávid 2004 A Jövő SC Veolia  1:41,47 134p
17. Tuba Attila 2004 A Jövő SC Veolia  1:42,16 131p
18. Merész Bence 2004 Új-Hullám SE  1:42,57 129p
19. Veczel Zsombor 2004 BVSC-Zugló  1:42,86 128p
20. Cserhalmi Bálint 2004 TFSE  1:42,91 128p
21. Rajki Ármin 2004 A Jövő SC Veolia  1:42,98 128p
22. Szalai Zalán 2004 Kőbánya Sport Club  1:44,67 122p
23. Markó Nemere 2004 Kőbánya Sport Club  1:44,81 121p
24. Országh Mihály 2004 A Jövő SC Veolia  1:45,44 119p
25. Dominiák Ferenc 2004 A Jövő SC Veolia  1:46,12 117p
26. Molnár Bence 2004 A Jövő SC Veolia  1:46,13 117p
27. Mayer Márton 2004 Kőbánya Sport Club  1:48,03 111p
28. Gergely Ferenc 2004 FTC  1:48,32 110p
29. Heiszmann Benedek 2004 FTC  1:52,04 99p
30. Szabó Alex 2004 FTC  1:55,71 90p

Kizárva
Baranyai Richárd 2004 A Jövő SC Veolia Szabálytalan forduló     

 

100 m. leány hátúszás
4. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:13.51 (Stadler Csenge - 2012 - 10 évesek)

10 évesek
1. Papp Júlia 2003 TFSE  1:23,95 331p

Edzője: Szájer Péter                                                          
2. Farkas Dóra 2003 A Jövő SC Veolia  1:24,48 325p
3. Mészáros Anna 2003 BVSC-Zugló  1:24,84 321p
4. Nagy Réka 2003 BVSC-Zugló  1:24,85 321p
5. Kassai Kíra 2003 Kőbánya Sport Club  1:26,19 306p
6. Mándli Zsófia 2003 FTC  1:27,78 290p
7. Göncző Vivien 2003 Kőbánya Sport Club  1:28,66 281p
8. Hollántzki Dominika 2003 TFSE  1:28,70 281p
9. Ivanovics Réka 2003 TFSE  1:30,06 268p
10. Rezessy Dorka 2003 Kőbánya Sport Club  1:31,53 256p
11. Szabó Petra 2003 A Jövő SC Veolia  1:31,84 253p
12. Feles Diána 2003 Váci Vízmű SE  1:32,05 251p
13. Hais Dorottya 2003 BHSE  1:32,46 248p
14. Dömötör Réka 2003 BVSC-Zugló  1:33,33 241p
15. Kis Laura 2003 Szhalombattai VUK SE  1:33,51 240p
16. Simon Dorka 2003 A Jövő SC Veolia  1:33,86 237p
17. Horváth Eszter 2003 A Jövő SC Veolia  1:36,09 221p
18. Elek Boglárka 2003 TFSE  1:37,03 214p
19. Rupics Bernadett 2003 Szhalombattai VUK SE  1:38,20 207p
20. Vámos Adrienn 2003 TFSE  1:38,64 204p
21. Jáger Mira 2003 BHSE  1:38,89 203p
22. Nagy Fanni 2003 Veszprémi Egyetem ÚK  1:39,44 199p
23. Ács Barbara 2003 Szfvári DELFIN SE  1:39,52 199p
24. Nagy Janka 2003 Budafóka XXII. SE  1:39,58 198p
25. Trexler Sára 2003 Új-Hullám SE  1:41,88 185p
26. Dingfelder Petra 2003 BHSE  1:42,29 183p
27. Gosztom Dorina 2003 BHSE  1:42,78 180p
28. Egyed Nóra 2003 BHSE  1:42,87 180p
29. Szász Anett 2003 Kőbánya Sport Club  1:43,19 178p
30. Gercsák Éva 2003 A Jövő SC Veolia  1:45,42 167p
31. Maróti Adrienn Emese 2003 A Jövő SC Veolia  1:46,52 162p
32. Rácz Anna 2003 Budafóka XXII. SE  1:48,12 155p
33. Józsa Dorottya 2003 A Jövő SC Veolia  1:52,55 137p

100 m. leány hátúszás
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4. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:13.51 (Stadler Csenge - 2012 - 10 évesek)

9 évesek
1. Tankó Beatrix 2004 A Jövő SC Veolia  1:29,98 269p

Edzője: Perjámosi Katalin                                                     
2. Hegyháti Csenge 2004 Veszprémi Egyetem ÚK  1:30,58 264p
3. Tordai Mirtill 2004 A Jövő SC Veolia  1:31,77 254p
4. Gábor Evelin 2004 Kőbánya Sport Club  1:32,21 250p
5. Várnagy Borbála 2004 BVSC-Zugló  1:32,58 247p
6. Kovalcsik Bianka 2004 FTC  1:33,22 242p
7. Erdélyi Kira 2004 Kőbánya Sport Club  1:34,24 234p
8. Czupp Dorottya 2004 BHSE  1:34,79 230p
9. Golopencza Nóra 2004 Kőbánya Sport Club  1:35,64 224p
10. Ganczer Lea 2004 A Jövő SC Veolia  1:35,66 224p
11. Nagy Nikolett 2004 BHSE  1:35,67 224p
12. Szimcsák Míra 2004 A Jövő SC Veolia  1:35,99 222p
13. Böszörményi Boglárka 2004 Új-Hullám SE  1:36,11 221p
14. Bokányi Bianka 2004 Veszprémi Egyetem ÚK  1:36,72 217p
15. Felkai Sára 2004 FTC  1:36,78 216p
16. Simonek Renáta 2004 Új-Hullám SE  1:37,99 208p
17. Dobronyi Dorina 2004 Kőbánya Sport Club  1:39,62 198p
18. Szatmári Klára 2004 Szhalombattai VUK SE  1:40,96 190p
19. Török Dorina 2004 FTC  1:42,48 182p
20. Fábián Viktória 2004 Komárom ÚKSE  1:43,55 176p
21. Bakondy Beáta 2004 BHSE  1:44,22 173p
22. Boros Bori 2004 Kőbánya Sport Club  1:47,10 159p
23. Kovács Dóra 2004 Budafóka XXII. SE  1:48,32 154p
24. Máté Eszter 2004 Komárom ÚKSE  1:49,05 151p
25. Krénusz Anna 2004 FTC  1:50,12 147p
26. Dobronyi Lilla 2004 Kőbánya Sport Club  1:51,10 143p
27. Piller Petra 2004 Kőbánya Sport Club  1:53,91 132p
28. Sefcsik Vivien 2004 Veszprémi Egyetem ÚK  1:54,13 132p
29. Oravecz Orsolya 2004 A Jövő SC Veolia  1:56,93 122p
30. Gajdos Petra 2004 FTC  2:02,48 106p
31. Boczor Kincső 2004 A Jövő SC Veolia  2:03,94 103p
32. Görner Luca 2004 FTC  2:15,55 78p
 

50 m. fiú mellúszás
5. versenyszám

8 évesek és fiatalabbak
1. Tumbász Noel 2005 TFSE  0:47,22 180p

Edzője: Szájer Péter                                                          
2. Bordás Levente 2005 Győri Vizisport Egy.  0:52,14 133p
3. Tompos Tamás 2005 Kőbánya Sport Club  0:52,67 129p
4. Csákvári Bálint 2005 BVSC-Zugló  0:52,76 129p
5. Miszlai Martin 2006 Kőbánya Sport Club  0:55,59 110p
6. Gábor Dávid 2006 Kőbánya Sport Club  0:56,14 107p
7. Orosz Bálint 2005 A Jövő SC Veolia  0:56,32 106p
8. Köbli Vince 2005 Kőbánya Sport Club  0:56,43 105p
9. Foster Patrik 2005 TFSE  0:56,73 103p
10. Szedlák Kende 2006 A Jövő SC Veolia  0:57,65 99p
11. Fekete Bertalan 2005 Szfvári DELFIN SE  0:57,76 98p
12. Vékony Gergely 2005 A Jövő SC Veolia  0:59,95 88p
13. Kós Olivér 2005 A Jövő SC Veolia  1:00,63 85p
14. Kaso Bence 2006 Szfvári DELFIN SE  1:02,11 79p
15. Gál Dávid 2006 A Jövő SC Veolia  1:02,37 78p
16. Sógorka Dávid 2006 Szfvári DELFIN SE  1:05,31 68p
17. Berkecz Dominik 2006 Bonyhádi  ÚSE  1:22,25 34p

 50 m. leány mellúszás
6. versenyszám
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8 évesek és fiatalabbak
1. Nagy Ágnes 2005 BVSC-Zugló  0:49,76 214p

Edzője: Kovács Gábor                                                          
2. Rahner Anna 2005 Darnyi Tamás SC  0:51,66 192p
3. Torba Kincső 2005 Kőbánya Sport Club  0:52,98 178p
4. Seres Anna 2005 Kőbánya Sport Club  0:53,03 177p
5. Eindlein Heidi 2005 Kőbánya Sport Club  0:54,48 163p
6. Takács Liliána 2005 TFSE  0:54,80 160p
7. Jarkas Alexandra 2005 A Jövő SC Veolia  0:54,92 159p
8. Veisz Dóra 2005 Veszprémi Egyetem ÚK  0:55,41 155p
9. Márta Rozi 2005 BVSC-Zugló  0:55,89 151p
10. Németh Natasa 2005 A Jövő SC Veolia  0:56,16 149p
11. Rábai Réka 2005 TFSE  0:56,21 149p
12. Menich Maya 2006 TFSE  0:56,64 145p
13. Wielkiewicz Lara 2005 Kőbánya Sport Club  0:56,69 145p
14. Hegyháti Zoé 2006 Veszprémi Egyetem ÚK  0:56,77 144p
15. Gyurinovics Lili 2005 A Jövő SC Veolia  0:58,30 133p
16. Dancsok Dorka 2005 A Jövő SC Veolia  0:58,90 129p
17. Mózer Liza 2005 A Jövő SC Veolia  0:59,12 128p
18. Nyiri Villő 2005 Veszprémi Egyetem ÚK  0:59,17 127p
19. Makranszki Liza 2005 A Jövő SC Veolia  1:01,67 112p
20. Kun Zsófia 2006 TFSE  1:01,73 112p
21. Drávucz Anna 2005 TFSE  1:03,30 104p
22. Harkai Kitti 2005 Kőbánya Sport Club  1:04,42 99p
23. Bánó Viktória 2005 Veszprémi Egyetem ÚK  1:13,05 67p
24. Hais Fruzsina 2006 BHSE  1:17,50 56p

200 m. fiú vegyesúszás
7. versenyszám     Kategóriás csúcs:  2:38.90 (Molnár Ákos - 1997 - 10 évesek)

10 évesek
1. Kós Hubert 2003 A Jövő SC Veolia  2:41,61 351p

100m:  1:18,57
Edzője: Perjámosi Kata                                                        

2. Kőhalmi Kornél 2003 A Jövő SC Veolia  2:50,60 299p
100m:  1:21,23

3. Wurst Bálint 2003 Bonyhádi  ÚSE  2:54,82 278p
100m:  1:23,07

4. Csicsáky Péter 2003 A Jövő SC Veolia  2:56,04 272p
100m:  1:24,30

5. Ruzicska Péter 2003 A Jövő SC Veolia  2:58,34 261p
100m:  1:25,70

6. Mizsei Márk 2003 Kőbánya Sport Club  2:58,65 260p
100m:  1:24,25

7. Veres Albert 2003 TFSE  3:03,37 240p
100m:  1:26,58

8. Sárkány Zalán 2003 Kőbánya Sport Club  3:03,42 240p
100m:  1:30,80

9. Molnár Erik 2003 A Jövő SC Veolia  3:03,66 239p
100m:  1:26,20

10. Gáll András 2003 Budafóka XXII. SE  3:03,91 238p
100m:  1:29,61

11. Nell Olivér 2003 BHSE  3:04,94 234p
100m:  1:27,47

12. Petyke Bálint Bendegúz 2003 Kőbánya Sport Club  3:07,44 225p
100m:  1:30,62

13. Kaya Deniz 2003 TFSE  3:10,26 215p
100m:  1:30,77

14. Miló - Sidló Marcell 2003 Szhalombattai VUK SE  3:13,58 204p
15. Tompos Zoltán 2003 Kőbánya Sport Club  3:14,67 201p

100m:  1:33,21

200 m. fiú vegyesúszás
7. versenyszám     Kategóriás csúcs:  2:38.90 (Molnár Ákos - 1997 - 10 évesek)
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10 évesek
16. Vántóczki Zsombor 2003 Budafóka XXII. SE  3:14,83 200p

100m:  1:35,34
17. Kovács Zénó 2003 Kőbánya Sport Club  3:17,58 192p

100m:  1:33,12
18. Bencze Péter 2003 BHSE  3:19,59 186p

100m:  1:38,33
19. Nagy Kolos 2003 Szhalombattai VUK SE  3:20,64 183p

100m:  1:39,46
20. Szilvai Zsigmond 2003 BHSE  3:21,13 182p

100m:  1:38,57
21. Kristóf Zsolt 2003 BVSC-Zugló  3:21,60 181p

100m:  1:40,47
22. Tóth Kristóf 2003 BHSE  3:21,98 180p

100m:  1:40,15
23. Petrovics Márk 2003 BVSC-Zugló  3:22,18 179p

100m:  1:35,72
24. Dézsi Fábián 2003 Új-Hullám SE  3:22,96 177p

100m:  1:37,83
25. Batuska Dominik 2003 Kőbánya Sport Club  3:23,89 175p

100m:  1:38,59
26. Kertész Kevin 2003 Váci Vízmű SE  3:24,67 173p

100m:  1:40,62
27. Varga Domonkos 2003 BHSE  3:24,69 173p

100m:  1:39,29
28. Bruckner László 2003 Veszprémi Egyetem ÚK  3:24,77 173p

100m:  1:42,26
29. Gémesi Márton 2003 A Jövő SC Veolia  3:26,12 169p

100m:  1:42,15
30. Vadas Ádám 2003 A Jövő SC Veolia  3:28,14 164p

100m:  1:45,90
31. Puskás Patrik 2003 BHSE  3:28,74 163p

100m:  1:47,89
32. Mezei-Derczeni Attila 2003 Szhalombattai VUK SE  3:32,60 154p

100m:  1:47,99
33. Juhász Kristóf 2003 BHSE  3:35,08 149p

100m:  1:45,19
34. Békési Gergely 2003 BHSE  3:35,68 148p

100m:  1:45,80
35. Lábodi Levente 2003 Szhalombattai VUK SE  3:44,23 131p

100m:  1:50,54

9 évesek
1. Szedlák Gellért 2004 A Jövő SC Veolia  3:11,47 211p

100m:  1:31,82
Edzője: Perjámosi Kata                                                        

2. Nagy Márton 2004 BHSE  3:11,85 210p
100m:  1:34,14

3. Lencsés Noel 2004 Váci Vízmű SE  3:14,02 203p
100m:  1:33,26

4. Bene Zsombor 2004 Kőbánya Sport Club  3:16,43 196p
100m:  1:35,01

5. Lapos Levente 2004 BVSC-Zugló  3:20,48 184p
100m:  1:38,86

6. Miszlai Máté 2004 Kőbánya Sport Club  3:21,85 180p
100m:  1:44,48

7. Gulyás Marcell 2004 TFSE  3:22,90 177p
100m:  1:40,01

8. Gálicz László 2004 FTC  3:24,12 174p
100m:  1:39,28

9. Gábor Patrik 2004 Kőbánya Sport Club  3:24,81 172p
100m:  1:41,88

10. Székely Áron 2004 Kőbánya Sport Club  3:25,02 172p
100m:  1:39,81

11. Kaufmann Martin 2004 FTC  3:28,51 163p
100m:  1:44,94

12. Simon Tamás 2004 Kőbánya Sport Club  3:28,75 163p
100m:  1:42,67

200 m. fiú vegyesúszás
7. versenyszám     Kategóriás csúcs:  2:38.90 (Molnár Ákos - 1997 - 10 évesek)

9 évesek
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13. Kincsverő Búlcsú 2004 Budafóka XXII. SE  3:37,67 144p
14. Gergely Ferenc 2004 FTC  3:39,04 141p

100m:  1:47,06
15. Szalai Zalán 2004 Kőbánya Sport Club  3:42,28 135p

100m:  1:45,64
16. Cserhalmi Bálint 2004 TFSE  3:42,49 134p

100m:  1:46,79
17. Rajki Ármin 2004 A Jövő SC Veolia  3:43,03 133p

100m:  1:47,41
18. Tuba Attila 2004 A Jövő SC Veolia  3:45,02 130p
19. Mayer Márton 2004 Kőbánya Sport Club  3:48,71 124p

100m:  1:54,49
20. Merész Bence 2004 Új-Hullám SE  3:50,71 120p

100m:  1:57,29
21. Molnár Bence 2004 A Jövő SC Veolia  3:54,26 115p
22. Markó Nemere 2004 Kőbánya Sport Club  4:05,95 99p

100m:  2:01,45

Kizárva
Oriskó Dávid 2004 A Jövő SC Veolia Szabálytalan úszás       
Országh Mihály 2004 A Jövő SC Veolia Szabálytalan úszás       
Szabó Dávid 2004 Komárom ÚKSE Szabálytalan úszás       
Bera Palkó 2004 Első Érdi ÚE Szabálytalan forduló     

200 m. leány vegyesúszás
8. versenyszám     Kategóriás csúcs:  2:35.21 (Gyurinovics Fanni - 2011 - 10 évesek)

10 évesek
1. Papp Júlia 2003 TFSE  2:49,85 409p

100m:  1:22,07
Edzője: Szájer Péter                                                          

2. Nagy Réka 2003 BVSC-Zugló  2:50,53 404p
100m:  1:27,24

3. Göncző Vivien 2003 Kőbánya Sport Club  2:57,12 361p
100m:  1:26,38

4. Farkas Dóra 2003 A Jövő SC Veolia  3:02,25 331p
100m:  1:26,63

5. Kassai Kíra 2003 Kőbánya Sport Club  3:03,89 322p
100m:  1:31,17

6. Mészáros Anna 2003 BVSC-Zugló  3:06,45 309p
100m:  1:30,96

7. Hollántzki Dominika 2003 TFSE  3:07,74 303p
100m:  1:33,02

8. Mándli Zsófia 2003 FTC  3:09,00 297p
100m:  1:28,80

9. Simon Dorka 2003 A Jövő SC Veolia  3:10,54 290p
100m:  1:36,06

10. Ivanovics Réka 2003 TFSE  3:12,86 279p
100m:  1:34,15

11. Dömötör Réka 2003 BVSC-Zugló  3:13,39 277p
100m:  1:33,13

12. Szabó Petra 2003 A Jövő SC Veolia  3:16,80 263p
100m:  1:33,32

13. Rezessy Dorka 2003 Kőbánya Sport Club  3:18,33 257p
100m:  1:33,62

14. Kis Laura 2003 Szhalombattai VUK SE  3:21,47 245p
100m:  1:39,74

15. Feles Diána 2003 Váci Vízmű SE  3:22,05 243p
100m:  1:39,72

16. Rupics Bernadett 2003 Szhalombattai VUK SE  3:26,99 226p
100m:  1:39,73

17. Hais Dorottya 2003 BHSE  3:27,59 224p
100m:  1:34,49

200 m. leány vegyesúszás
8. versenyszám     Kategóriás csúcs:  2:35.21 (Gyurinovics Fanni - 2011 - 10 évesek)

10 évesek
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18. Gercsák Éva 2003 A Jövő SC Veolia  3:33,44 206p
100m:  1:49,85

19. Jáger Mira 2003 BHSE  3:36,21 198p
100m:  1:47,75

20. Egyed Nóra 2003 BHSE  3:38,75 191p
100m:  1:49,36

21. Dingfelder Petra 2003 BHSE  3:39,63 189p
100m:  1:46,81

22. Trexler Sára 2003 Új-Hullám SE  3:40,23 187p
100m:  1:50,98

23. Szász Anett 2003 Kőbánya Sport Club  3:46,74 172p
24. Gosztom Dorina 2003 BHSE  3:47,11 171p
25. Maróti Adrienn Emese 2003 A Jövő SC Veolia  3:52,86 159p

100m:  1:51,21

Kizárva
Józsa Dorottya 2003 A Jövő SC Veolia Szabálytalan forduló     
Horváth Eszter 2003 A Jövő SC Veolia Szabálytalan úszás       
Ács Barbara 2003 Szfvári DELFIN SE Szabálytalan forduló     
Nagy Fanni 2003 Veszprémi Egyetem ÚK Feladta                  

9 évesek
1. Golopencza Nóra 2004 Kőbánya Sport Club  3:14,43 273p

100m:  1:38,01
Edzője: Kőbánya SC Edzői Kollektívája                                         

2. Gábor Evelin 2004 Kőbánya Sport Club  3:14,79 271p
100m:  1:35,47

3. Tankó Beatrix 2004 A Jövő SC Veolia  3:14,86 271p
100m:  1:31,43

4. Tordai Mirtill 2004 A Jövő SC Veolia  3:15,10 270p
100m:  1:33,52

5. Szimcsák Míra 2004 A Jövő SC Veolia  3:19,63 252p
100m:  1:38,95

6. Török Dorina 2004 FTC  3:20,11 250p
100m:  1:40,62

7. Ganczer Lea 2004 A Jövő SC Veolia  3:21,14 246p
100m:  1:37,72

8. Simonek Renáta 2004 Új-Hullám SE  3:25,88 230p
100m:  1:43,73

9. Erdélyi Kira 2004 Kőbánya Sport Club  3:26,00 229p
100m:  1:40,45

10. Böszörményi Boglárka 2004 Új-Hullám SE  3:26,34 228p
100m:  1:41,69

11. Szatmári Klára 2004 Szhalombattai VUK SE  3:26,91 226p
100m:  1:46,01

12. Kovalcsik Bianka 2004 FTC  3:28,74 220p
100m:  1:43,72

12. Várnagy Borbála 2004 BVSC-Zugló  3:28,74 220p
100m:  1:40,94

14. Felkai Sára 2004 FTC  3:29,37 218p
100m:  1:43,38

15. Hegyháti Csenge 2004 Veszprémi Egyetem ÚK  3:30,80 214p
100m:  1:43,06

16. Czupp Dorottya 2004 BHSE  3:31,53 212p
100m:  1:41,70

17. Bokányi Bianka 2004 Veszprémi Egyetem ÚK  3:31,81 211p
100m:  1:42,62

18. Fábián Viktória 2004 Komárom ÚKSE  3:33,12 207p
100m:  1:43,31

19. Bakondy Beáta 2004 BHSE  3:34,70 202p
100m:  1:45,01

20. Nagy Nikolett 2004 BHSE  3:39,83 188p
100m:  1:43,56

21. Máté Eszter 2004 Komárom ÚKSE  3:39,99 188p
100m:  1:51,31

200 m. leány vegyesúszás
8. versenyszám     Kategóriás csúcs:  2:35.21 (Gyurinovics Fanni - 2011 - 10 évesek)

9 évesek
22. Boros Bori 2004 Kőbánya Sport Club  3:40,33 187p
23. Dobronyi Lilla 2004 Kőbánya Sport Club  3:44,99 176p
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100m:  1:55,00
24. Dobronyi Dorina 2004 Kőbánya Sport Club  3:51,57 161p

100m:  1:54,41
25. Piller Petra 2004 Kőbánya Sport Club  4:02,68 140p

100m:  2:01,42
26. Krénusz Anna 2004 FTC  4:06,85 133p

100m:  1:59,94
27. Sefcsik Vivien 2004 Veszprémi Egyetem ÚK  4:11,89 125p

100m:  2:04,22

4*50 m. fiú vegyesváltó
9. versenyszám

1. Kőbánya SC  3:10,78
Miszlai Martin (2006)  -  Gábor Dávid (2006)  -  Köbli Vince (2005)  -  Tompos Tamás (2005)

2. A Jövő SC Veolia  3:29,74
Gál Dávid (2006)  -  Vékony Gergely (2005)  -  Kós Olivér (2005)  -  Szedlák Kende (2006)

4*50 m. leány vegyesváltó
10. versenyszám

1. Kőbánya S.C  3:10,07
Seres Anna (2005)  -  Eindlein Heidi (2005)  -  Torba Kincső (2005)  -  Wielkiewicz Lara (2005)

2. TFSE  3:12,13
? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )

3. Veszprémi Egyetem ÚK  3:23,02
Nyiri Villő (2005)  -  Bánó Viktória (2005)  -  Veisz Dóra (2005)  -  Hegyháti Zoé (2006)

4. A Jövő SC Veolia  3:25,39
Németh Natasa (2005)  -  Jarkas Alexandra (2005)  -  Mózer Liza (2005)  -  Dancsok Dorka (2005)

 

Ranglista

Fiúk:
1. Kós Hubert 2003 A Jövő SC Veolia   662 p
2. Kőhalmi Kornél 2003 A Jövő SC Veolia   585 p
3. Csicsáky Péter 2003 A Jövő SC Veolia   537 p
4. Molnár Erik 2003 A Jövő SC Veolia   501 p
5. Wurst Bálint 2003 Bonyhádi  ÚSE   492 p
6. Ruzicska Péter 2003 A Jövő SC Veolia   486 p
7. Nell Olivér 2003 BHSE   480 p
7. Veres Albert 2003 TFSE   480 p
9. Mizsei Márk 2003 Kőbánya Sport Club   472 p
10. Sárkány Zalán 2003 Kőbánya Sport Club   443 p
 
Lányok:
1. Papp Júlia 2003 TFSE   740 p
2. Nagy Réka 2003 BVSC-Zugló   725 p
3. Farkas Dóra 2003 A Jövő SC Veolia   656 p
4. Göncző Vivien 2003 Kőbánya Sport Club   642 p
5. Mészáros Anna 2003 BVSC-Zugló   630 p
6. Kassai Kíra 2003 Kőbánya Sport Club   628 p
7. Mándli Zsófia 2003 FTC   587 p
8. Hollántzki Dominika 2003 TFSE   584 p
9. Ivanovics Réka 2003 TFSE   547 p
10. Tankó Beatrix 2004 A Jövő SC Veolia   540 p
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